
 
 

 

PORTARIA N.º 045/2019-UNIFATECIE 
 
 
 
 
 

 

O Diretor Geral da UNIFATECIE – 

Faculdade de Tecnologia e 

Ciências do Norte do Paraná 

Ltda., Professor Gilmar de 

Oliveira, no uso de suas 

atribuições regimentais e legais, 
 
 
 
 

RESOLVE: 
 

 

Art 1º Nomear os Membros abaixo para compor a CPA – Comissão Própria de 
Avaliação, para a gestão 2018/2019 desta IES, em substituição dos 
componentes anteriores, como segue: 

 

Professor Renato Valença Correia – Coordenador  
Professor Vanderlei Ferreira Vassi – Representante Docente 
Professor Rodrigo Junior Gualassi – Representante Docente (Tutor) 
Tiago Pereira da Silva – Representante Técnico-Administrativo 
Maitê Machado Carreira - Representante Técnico-Administrativo 
Kely Filletti Martins – Representante Discente  
Alexandre Alves da Silva – Representante Discente  
Margareth Pereira Jandre – Representante da Comunidade 
Civil Andréa Alves Vieira – Representante da Comunidade Civil 

 
 
 
 

Art 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

 
 
 
 

 

Paranavaí, 12 de julho de 2019. 
 


